ipsius j eeeiesie prouentibus reseruetur; ne suprs Koo inter nos uel

suecessores uostros sliqus questio possit inposterum suboriri, eer-
tos reààitus > sà prebenàsm. ineursti pertinentes, qui mioui non
àebent sliqus rations, presentibus speeivesmus; viàelicet odlstiones
et > remeàis sà Eusàrsgints librss estimsts, prêter «blstiones et
remeàis in Oingiin, que speetant sà nos ^dbstisssm. item j

vinum quoà prouenit àe vinelis eeeiesie, et àeeims vini, item
àeeims oràei et sliorum leguminum sà viginti moàios estims ^ ts
in vili» ^itork, et eitrs in klveion, Lronon, Sisinkon, in Nsggin-
gen, vnàir Lien, Olingen, et in Ilsrloivingen; j seà àeeims oràei

et leguminum sà Eiiiss seiiieet Osppelias pertinens, non sà iveu-
rstum seà sà nos pertinet. ^bbstisssm. ^à Keo j ego Rvoàoi-
kus LstKeàrstieum, Ooliectss, so omnis iurs episeopslis, Ospitulsris,
Oonkrsternitstes, «ine àsmpno sbbstisse àebeo expeài > re.

') Gestorben den iS Aprils 1L98. (Jahrzeitbnch der Propstei Zürich.)
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Nos vero Abbatissa et quecnmque pro tempore fuerit, pro Nun-
ciis et legatis Sedis apostolice honus ipsius Rvodolfi prout conue-
niens fuerit, | debemus supportare. Jtem decima Nucum ; Jtem

Agri qui spectant ad dotem Ecclesie in villa Altorf, de quibus ego
Rvodolfus soluere | debeo. Abbatisse, que pro tempore fuerit,
annuatim Decern libras monete vsualis; Reliqui vero census, et

decime, ac mortuaria, que | dicuntur velie, ad mensam predictam

pertinent iuxta largicionem et gratiam memoratam. Ceterum ne

supra predictis nos seu | nostri successores, altercationem aliquam
valeamus in posterum suscitare, promittimus pro nobis et nostris
successoribus corporali prestito | sacramento, quod supra premissis

numquam nos ad inuicem vexabimus de iure uel facto, sed secundum

quod supra specificatum est, | ila seruabimus, sic nos deus

adiuuet et quatuor saneta dei evangelia. Jn cuius rei euidentiam

presentem Cartam duplicatam | nostrorum Sigillorum munimine ro-
boramus. Acta sunt hec Turegum in Monasterio turicensi. Anno

domini M. CC. LXXXIIII. V. Jdus | Jvnii. Jndictione XII. presentibus

: Magistro H. Manezen Canonico Turicensi, H. Rectore
ecclesie in Horgen, Chvonrado villico in | Oertschvelt, Hugone Milch-
lino, et Voi. ministro quondam Jncurati in Altorf. |

2)ie ©igei ftnb »orljanben.

20.

1289, 28 Canneté.
Omnibus presencium inspectoribus fratres Domus sancti

Lazari Vallis Vranie noticiam subscriptorum. Nouerint | uniuersi,
quod nos in causa quam reuerende in xpo. Elisabeth dei gracia
Abbatissa et Conuentus Monasterii Thuricensis nobis | mouent seu